关于召开“学习二十大、奋斗新征程”
“十四五”规划落实推进会的预通知

各单位：

为认真学习贯彻党的二十大精神，助力学校“十四五”

内涵发展、特色发展和高质量发展，发挥规划引领作用，落

实专项规划、子规划与总规划的有效衔接，学校决定以“学

习二十大、奋斗新征程”为主题，召开“十四五”规划落实

推进会，现将有关事项预通知如下：

一、会议主题

“学习二十大、奋斗新征程”——“十四五”规划落实

推进会

二、参会人员

学校党委委员、各职能部门负责人、各二级学院党政负

责人。

三、时间及地点

初定于 10 月 25 日在厚德楼第二会议室召开。如因疫情

等原因变更将另行通知。

四、会议形式

为确保会议高质量、高水平召开，形成比学赶帮超氛围，

本次会议拟分两个环节进行，一是学校领导集体组织对各学

院的“一节课、一个科研项目及党建文化等”活动进行现场

观摩；二是由党的建设规划（组织部，常青林副校长汇报）、

学科建设规划（学科建设办公室，卢爱刚副校长汇报）、人

才培养规划（教务处，王菊霞副校长汇报）、科学研究与社

会服务规划（科学研究处，卢爱刚副校长汇报）、师资队伍

规划（人事处）、国际化办学规划（国际合作与交流处，王

菊霞副校长汇报）、校园文化建设规划（宣传部，韩小卫副

书记汇报）、信息化建设规划（网络与教育技术中心，王菊

霞副校长汇报）八个专项规划牵头单位的分管校领导围绕专

项规划落实情况进行会议交流汇报。

五、会议准备

1.各专项规划对照学校“十四五”规划目标任务，细化

工作举措,将任务分解到年度、到单位，明确各二级学院相

关指标，上下一以贯之，相互衔接。分管校领导要加强对专

项规划的指导和推动工作，严禁规划上下“一般粗”、见事

不见人、以文字落实文字现象发生。

2.各二级学院的子规划要积极对接学校规划和专项规

划目标任务，在落地落实上下功夫，形成各具特色、竞相发

展的规划内容，文字表述要结合学校规划最新要求进一步优

化。

3.各专项规划、子规划文本要简明扼要，直切主题，言

之有物，言之有据，控制字数，重在实操，不尚空谈。

4.修改完善的专项规划、子规划文本经分管校领导（包

联校领导）签字后，与工作进展情况汇报一并于 10 月 24 日

前报送发展规划处办公室（厚德楼 3408 室），材料电子版

（含汇报 ppt）同时发送电子邮箱 xujunyi2004@126.com。

5.请各二级学院做好“十四五”规划落实的现场观摩准

备，学校将适时组织观摩活动。

6.会议汇报（PPT 汇报控制在 10 分钟以内），包括“十

四五”以来专项规划落实取得的成效、未来三年规划推进的

思路举措。

7.规划文本及汇报材料格式为标题黑体，小二号；一级

标题黑体，三号；二级标题仿宋体，三号加黑；正文仿宋体，

三号，行间距为固定值 30 磅，页边距上下左右各 2.5 厘

米。插入表为仿宋体，小四号，表格标题加黑。

渭南师范学院院长办公室

2022 年 10 月 12 日

（联系人：徐军义 0913-2133973 13571389976）